

Badgeland Holding ApS
Teglækvej 6, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 24 16 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Rasmus Nyerup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Badgeland Holding ApS Teglbækvej 6 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 33 24 16 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hansen Rasmus Nyerup Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Badgeland ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.530 kr. mod 295.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.145 kr. mod 335.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	317.530	295.169
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.714	-54.128
Driftsresultat	247.816	241.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.492	304.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.323	-194.623
Resultat før skat	542.985	351.287
2 Skat af årets resultat	-9.840	-15.337
Årets resultat	533.145	335.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.492	304.869
Overføres til overført resultat	45.653	31.081
Disponeret i alt	533.145	335.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.850.000	3.213.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.850.000</u>	<u>3.213.152</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.856.482	1.368.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.856.482</u>	<u>1.368.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.706.482</u>	<u>4.582.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.571	238.821
Tilgodehavende selskabsskat	50.446	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>273.571</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.017</u>	<u>512.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.017</u>	<u>512.392</u>
Aktiver i alt	<u>5.940.499</u>	<u>5.094.534</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for opskrivninger	471.558	0
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.482	1.588.990
8	Overført resultat	336.557	-9.096
	Egenkapital i alt	<u>2.664.597</u>	<u>1.659.894</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	155.563	8.825
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>155.563</u>	<u>8.825</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.210.022	1.677.546
10	Anden gæld	180.000	180.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.022</u>	<u>1.857.546</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.737	825.839
	Gæld til pengeinstitutter	565.669	651.037
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	2.500
	Selskabsskat	0	21.408
	Anden gæld	35.411	67.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.317</u>	<u>1.568.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.339</u>	<u>3.425.815</u>
	Passiver i alt	<u>5.940.499</u>	<u>5.094.534</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.323	194.623
	<u>192.323</u>	<u>194.623</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.446	15.337
Årets regulering af udskudt skat	13.734	0
Regulering af tidligere års skat	2.552	0
	<u>9.840</u>	<u>15.337</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.267.280	0
Tilgang i årets løb	102.000	3.267.280
Kostpris ultimo	<u>3.369.280</u>	<u>3.267.280</u>
Årets opskrivning	604.562	0
Opskrivninger ultimo	<u>604.562</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-54.128	0
Årets nedskrivninger	-69.714	-54.128
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-123.842</u>	<u>-54.128</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.850.000</u>	<u>3.213.152</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	1.288.990	1.284.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	487.492	304.869
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger ultimo	1.776.482	1.288.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.856.482	1.368.990
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Badgeland ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	471.558	0
	471.558	0
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.288.990	1.284.121
Resultatandel	487.492	304.869
	1.776.482	1.588.990

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	290.904	290.904
Årets overførte overskud eller underskud	45.653	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-300.000
	<u>336.557</u>	<u>-9.096</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.296.759	1.764.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.737	-86.737
	<u>2.210.022</u>	<u>1.677.546</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.863.074</u>	<u>1.330.598</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	180.000	919.102
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-739.102
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.297 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.850 t.kr.		
12. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenprocure ApS, CVR-nr. 35405232 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.